
Haltestelle L. 608 L. 573 L. 550 L. 561 L. 560
Schwelm Bf. 07:07 | 07:19 07:06 07:12
Hembecker Talstraße | | 07:30 07:07 07:15
Wuppermannstraße | | 07:31 07:14 07:17
Polizeistation 07:20 07:25 07:33 07:16 07:20
Büttenberger Straße | 07:26 | 07:18 07:21
Wuppermannstraße | 07:27 | 07:20 07:22
Aufsicht 07:21 | 07:34 07:25 07:27
Im Schacht 07:22 07:30 07:35  
Heilenbecker Straße 07:23 07:31 07:36 L. 551 07:31 L. 551 07:31
Ennepetal Bus-Bf. 07:27 07:35 07:40 L. 511 07:32 L. 511 07:32
Voerde Mitte | 07:45 07:50 L. 573 07:35 L. 573 07:35
Loherfeld  07:47 |

L. 551 07:31 | |
L. 511 07:32 | |
L. 573 07:35 | |

Haltestelle L. 551 L. 511 L. 573 L. 550 L. 550 L. 511
Ennepetal Bus-Bf. 07:31 07:32 07:35 07:40 Breckerfeld Bus-Bf. 07:19 Ahlberg 07:25
Klutert 07:33 07:34 07:37 07:42 Steherberg 07:26 TEG 07:26
Altenvoerde 07:34 | 07:38 07:43 Oberbauer 07:27 Hasperbach Mühle 07:28
Altenvoerde Mitte | 07:35 | | Kotthauser Heide 07:28 Verneis 07:29
Loherfeld | 07:39 | | Kerkenberg 07:29 Voerde Mitte 07:34
Quabecke 07:39 | 07:43 07:48 Bülbringer Straße 07:30 Loherfeld 07:36
Röthelteich 07:44 | | | Voerde Mitte 07:35
Voerde Mitte 07:49 07:41 07:45 07:50

aus Richtung 
Schwelm / Büttenberg

HaltestelleHaltestelle

Aushangfahrpläne auch unter: www.ver-kehr.de

aus Richtung 
Breckerfeld / Oberbauer

ACHTUNG: Bei diesen Fahrplänen handelt es sich um Fahrplanauszüge. Nicht aufgeführte Haltestellen entnehmen Sie den entsprechenden Linienfahrplänen! 

Fahrplan Sekundarschule 
Ennepetal Standort:Effeygültig ab 15. Juni 2015 (montags - freitags Schule)

Ennepetal Bus-Bf. 

Rüggeberg Hermingh. Str. 
Haltestelle

aus Richtung 
Heilenbecker Tal / Rüggeberg

Wittenstein

Wassermaus
Rüßfeld
Becke

Kalte Kirche

Milspe Friedhof

aus Richtung 
Hasperbach

Verkehrsgesellschaft Ennepe-Ruhr mbH   Wuppermannshof 7   58256 Ennepetal   02333 / 97 85 - 0
Aufgrund von beweglichen Ferientagen, Zeugnisausgabe und Unterrichtsänderungen kann es zu Fahrplananpassungen im Einsatzwagenverkehr kommen!

Alle Angaben ohne Gewähr!

   aus Richtung 
Homberge / Rüggeberg

Rüggeberg Sparkasse
Homberge

aus Richtung 
Ennepetal Bus-Bf. 

Friedenshöhe
Berninghausen 

Haltestelle
Rüggeberg Hermingh. Str. 

Umstieg
Ennepetal Bus‐Bf. 

Umstieg
Ennepetal Bus‐Bf. 

Ennepetal Bus-Bf. 

Umstieg
Ennepetal Bus‐Bf. 



ACHTUNG: Bei diesen Fahrplänen handelt es sich um Fahrplanauszüge. Nicht aufgeführte Haltestellen entnehmen Sie den entsprechenden Linienfahrplänen! 

Fahrplan Sekundarschule 
Ennepetal Standort:Effeygültig ab 15. Juni 2015 (montags - freitags Schule)

Haltestelle L. 511 L. 551 L. 511 L. 551 L. 573 E-Wg1 L. 608 L. 550 E-Wg2 L. 550 L. 608
Voerde Mitte 13:34 13:39 15:34 15:39 13:13 13:19 | 13:35 15:30 15:35 |
Röthelteich | 13:43 | 15:43 | 13:21 | | 15:32 | |
Quabecke | 13:48 | 15:48 Ennepetal Bus-Bf. an 13:32 13:30 | 13:46 15:41 15:46 |
Loherfeld 13:36 | 15:36 | Ennepetal Bus-Bf. ab 13:32 13:32 13:31 13:46 15:43 15:46 16:01
Altenvoerde Mitte 13:40 | 15:40 | Heilenbecker Straße 13:37 13:37 13:36 13:51 15:48 15:51 16:06
Altenvoerde  | 13:54 | 15:54 Im Schacht 13:38 13:38 13:37 13:52 15:49 15:52 16:07
Klutert 13:42 13:55 15:42 15:55 Büttenberger Straße 13:41 13:41 | | 15:52 | |
Ennepetal Bus-Bf. 13:45 13:58 15:45 15:58 Polizeistation 13:42 13:42 13:40 13:55 15:53 15:55 16:10

    Wuppermannstraße | | | 13:57 | | |
Polizeistation | | | | | | |
Hembecker Talstraße | | | 13:58 | 15:58 |
Schwelm Bf. | | 13:55 14:10 | 16:10 16:25
1 verkehrt nur dienstags/freitags 2 verkehrt nur montags/mittwochs/donnerstags

Haltestelle L. 561 L. 561 L. 579 L. 560 L. 560 L. 560
Klutert | | | 13:33 13:39 16:06
Ennepetal Bus-Bf. 13:42 15:42 16:05 13:39 13:46 16:13
Berninghausen 13:48 15:48 16:11 | 13:48 16:15
Homberge 13:52 15:52 16:17 | 13:53 16:20
Rüggeberg Hermingh. Str. 13:59 15:59 16:24 | 13:57 16:24 - Voerde Mitte

- Loherfeld
- Quabecke

Haltestelle L. 511 L. 511 L. 550 L. 529 L. 550
Loherfeld 13:09 15:39 13:24 13:48 15:50
Voerde Mitte 13:11 15:41 13:30 13:54 15:56
Hasperbach Mühle 13:17 15:47 13:32 13:56 15:58
Ahlberg 13:20 15:50 | 13:57 15:59

| 14:07 16:08 Alle Angaben ohne Gewähr!

Aufgrund von beweglichen Ferientagen, Zeugnisausgabe und Unterrichtsänderungen kann es zu Fahrplananpassungen im Einsatzwagenverkehr kommen!

Wassermaus
Becke
Kalte Kirche
Rüggeberg Hermingh. Str. 

 Richtung 
Homberge / Rüggeberg

Haltestelle
Ennepetal Bus-Bf. 

  Richtung Hasperbach

Aushangfahrpläne auch unter: www.ver-kehr.de

für die 

Sekundarschule Ennepetal
nutzen Sie bitte die folgenden Haltestellen: 

Loherfeld
Voerde Mitte
Haltestelle

Richtung Ennepetal Bus-Bf. Richtung Büttenberg / Schwelm

Breckerfeld Bus-Bf. 

 Richtung 
Heilenbecker Tal / Rüggeberg

Umstieg
Ennepetal Bus‐Bf. 

Oberbauer
Kotthauser Heide
Bülbringer Straße
Voerde Mitte
Haltestelle

 Richtung 
Oberbauer / Breckerfeld

in alle Richtungen 


